
Sanquell SPFP Plus Superpure - Filtr Wody
Pitnej Turbo 6L/min
Indeks: 747140 Producent: Sanquell GmbH Kod producenta: 160

Cena: 351.76 zł

Opis

Sanquell GmbH SPFP Plus Superpure filtr do wody pitnej,
mikrofiltracja w turbo, 6 litrów na minutę, zrównoważony
węgiel aktywny i filtr membranowy z technologii medycznej
Producent: Sanquell GmbH

Filtr do wody pitnej Sanquell GmbH SPFP Plus Superpure to idealne rozwiązanie dla miłośników czystej wody. Zawiera
innowacyjną technologię mikrofiltracji w turbo, zapewniającą przepływ wody na poziomie 6 litrów na minutę. Dzięki
zrównoważonemu węglowi aktywnemu i filtrowi membranowemu, filtr skutecznie usuwa szkodliwe substancje z wody,
zapewniając bezpieczeństwo i czystość.

Produkt ten wyróżnia się bardzo wysoką zawartością filtra o wielkości 0,15 µm, co sprawia, że jest idealny do
przygotowywania posiłków dla dzieci i delektowania się pyszną wodą pitną. Dodatkowo, filtr SPFP Superpure poprawia
jakość wody, nadając jej właściwości vitalizujące. Pasuje do wielu urządzeń, takich jak Carbonit SanUNO i VARIO HP,
Sanquell SOLO AT i SOLO UT.

Skorzystaj z filtra SPFP Plus Superpure, aby cieszyć się czystą i bezpieczną wodą pitną bez obaw o szkodliwe substancje.
Dzięki dokładnemu procesowi filtracji i wysokiemu przepływowi wody, możesz mieć pewność, że każdy kieliszek wody
będzie doskonałym uzupełnieniem Twojego dnia.

Bardzo wysoka zawartość filtra: 0,15 µm (węgiel aktywny: 5 µm + membrana z włókien kanalikowych 0,15 µm) –
nadaje się w szczególności do przygotowywania posiłków dla dzieci, delektowania się wodą pitną oraz wykorzystanie
wody w przypadku saturatorów wodnych.
Bardzo wygodny przepływ wody: z ok. 6 litrów na minutę prawie nie poczujesz straty ciśnienia mimo bardzo
precyzyjnego filtrowania.
Optymalne bezpieczeństwo: ten filtr do wody zawiera więcej zawartości węgla aktywnego niż produkty
konkurencyjnych – bakterie, ołów, hormonów i inne substancje szkodliwe w wodzie pitnej są bezpiecznie filtrowane.
Udoskonalanie wody: dzięki dobremu przepływowi wody filtr SPFP Superpure nadaje się szczególnie do zastosowania
w zakresie witalizacji i plątania wody pitnej.
Pasuje do: Carbonit SanUNO i VARIO HP, Sanquell SOLO AT i SOLO UT.

Parametry



Maksymalny przepływ
wody

6 litrów na minutę

Zawartość filtru 0,15 μm

Typ filtru Węgiel aktywny i filtr membranowy

Zdjęcia
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